Заведующему МБДОУ № 2 «Дюймовочка»
Бояркиной Елене Генриховне
от ____________________________________
____________________________________
                          (Ф.И.О. полностью)
проживающего(-щей) по адресу: г. Ханты-Мансийск
_____________________________________
телефон______________________________

Заявление № ______ от «___»___________20 ___г.

[bookmark: _GoBack]      Прошу принять (зачислить) на обучение в рамках дополнительных платных образовательных услуг на  занятия в Спортивную секцию «Детский фитнес»,  организованный на базе  МБДОУ № 2 «Дюймовочка» моего ребенка
__________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)
Дата  рождения: ______________________,
место рождения:____________________________________________________
Проживающего  по адресу: г. Хаты-Мансийск __________________________________________________________________,

 Мать (отец)________________________________________________________
______________________________________________________________________
Ф.И.О.   адрес проживания

___________           ____________________ (____________________)
Дата                                                              подпись                                            фамилия, инициалы

Я ознакомлен(-а) со следующими документами МБДОУ № 2 «Дюймовочка»:
- устав (в т.ч. через информационные системы общего пользования);
- лицензия на осуществление образовательной деятельности (в т.ч. через информационные системы общего пользования);
- основная образовательная программа дошкольного образования (реализуемая учреждением);
- правила приема (зачисления) детей в учреждение;
- стандарт качества предоставляемой муниципальной услуги «Дошкольное образование в образовательных учреждениях, реализующих программу дошкольного образования»;
- перечень дополнительных образовательных услуг, оказываемых на платной и бесплатной основе;
-  дополнительные общеразвивающие программы.

_________      ____________________ (____________________)
          Дата                                                  подпись                                                      фамилия, инициалы